
JÍDELNÍ LÍSTEK



STUDENÉ PŘEDKRMY

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

KAPSA A5

POLÉVKY

 200 g  Salátek mozzarella s rajčaty a bazalkovým pestem, bageta (1a, 3, 7)  78 Kč

 75 g Hovězí carpacio s bazalkovým pestem a olivovým olejem 
  sypané parmazánem, bageta (1a, 3, 7, 8c) 115 Kč

 0,25 l  Hovězí vývar se zeleninou a játrovými knedlíčky (1a, 3, 9) 58 Kč

 0,25 l Boršč podávaný s nočkem creme fraiche (7, 9) 58 Kč 

CHUŤOVKY K PIVU

 200 g  MAXI klobása na grilu, chléb, hořčice, křen, feferonka (1a, 3, 7)  79 Kč

 100 g Nakládaný hermelín s cibulí, chléb (1a, 3, 7) 59 Kč

 150 g Utopenci u nás naložení s cibulí, okurkou a paprikou 
  ve speciálním nálevu, chléb (1a, 3, 7) 59 Kč

100 g  Topinka s ďábelskou směsí sypaná sýrem, feferonka pálivé (1a, 3, 7)  65 Kč

150 g  Grilovaná krkovička na rozpečené skývě chleba, 
  restovaná cibulka se slaninou (1a, 3, 7)  96 Kč



ČESKÉ SPECIALITY

 150 g  SVÍČKOVÁ na smetaně s brusinkovým terčem, karlovarský knedlík (1a, 3, 7, 9, 10) 135 Kč

 150 g HOVĚZÍ GULÁŠ s karlovarským knedlíkem a vídeňskou cibulkou (1a, 3, 7, 9)  125 Kč

 150 g PIKANTNÍ MASOVÁ SMĚS, naše bramboráčky pálivé (1a, 3) 139 Kč 

MASA NA GRILU A NAŠE SPECIALITY

  300 g VEPŘOVÁ KRKOVICE na grilu s demi-glace, gnocchi 
  s restovanou šalotkou a slaninou, grilované rajče (3, 7, 12) 199 Kč

 200 g VEPŘOVÁ PANENKA grilovaná do růžova, podávaná s cibulovými  
  kroužky a wasabi majonézou, bramborové tolárky (1a, 3, 7, 9, 10) 215 Kč

 200 g KUŘECÍ PRSO na grilu, grenaile s bylinkami,  
  jogurtovo-bylinkový dressing (7) 184 Kč

 200 g HOVĚZÍ BURGER, hranolky, naše tatarská omáčka, slanina, čedar,  
  okurka, ledový salát, rajče (1a, 3, 7, 9, 10) 199 Kč

500 g  HOVĚZÍ ŽEBRA s rozpečeným chlebem, pikantní salát z kysaného 
  zelí, feferonka (1a, 3, 7, 12) 175 Kč

SALÁTY

 300 g  Netradiční Caprese salát s panenkou HOISIN „sous vide“,  
  ledový salát s mozarellou a oříškovo-medovým  
  dressingem, grilované rajče, rozpečená bageta (1a, 3, 7, 8c) 144 Kč

 200 g Šopský salát s bylinkovou bagetou (1a, 3, 7) 105 Kč



SMAŽENÁ JÍDLA

BEZMASÁ JÍDLA

 200 g  Řízek z vepřové krkovičky se šťouchaným bramborem, citrón, okurka 
   (1a, 3, 7) 139 Kč

 200 g Řízek z kuřecích prsíček, mačkané brambory s máslem, citrón,  
  kyselá okurka (1a, 3, 7) 141 Kč

 150 g Chilli řízečky z vepřové panenky s pečenou bramborou, cibulová  
  majonéza pálivé (1a, 3, 7, 9) 164 Kč

 150 g Smažený sýr eidam 45%, hranolky, naše tatarská omáčka (1a, 3, 7, 9) 142 Kč

 300 g  Grilovaná zelenina s parmazánem provoněná červeným vínem,  
  tymiánem a rozmarýnem, bylinková bageta (1a, 3, 7, 12) 129 Kč

 300 g Gnocchi s lesními houbami a vejci, zjemněné smetanou, parmazán (1a, 3, 7) 140 Kč

TĚSTOVINY

 300 g  ŠPAGETY s kuřecími kousky a listovým špenátem, zjemněné smetanou,  
  sypané parmazánem (1a, 3, 7) 136 Kč

 300 g Penne s vepřovou panenkou, sušenými rajčaty, sušenou šunkou,  
  kapary, česnekem a bazalkovým pestem, sypané parmazánem (1a, 3, 7) 142 Kč



PRO VAŠE NEJMENŠÍ

 75 g  Smažené kuřecí řízečky, vařené brambory s máslem, čerstvá zelenina (1a, 3, 7) 79 Kč

 150 g Špagety s kuřecími prsíčky v tomatové omáčce, sypané sýrem (1a, 3, 7) 85 Kč

DEZERTY

 1 ks  Náš jablečný štrůdl se šlehačkou (1a, 3, 7) 35 Kč

 1 ks Hříšný čokoládový  fondant s ovocnou omáčkou a šlehačkou (1a, 3, 7) 60 Kč

 1 Kopeček zmrzliny (dle nabídky) (7) 15 Kč

 20 g Šlehačka (7) 8 Kč

  Dezerty dle denní nabídky



PŘÍLOHY A DRESSINGY

 100 g  Pikantní salát s kyselého zelí 40 Kč 

150 g  Smažené hranolky (1a) 35 Kč

 200 g  Grenaie s bylinkami 35 Kč

 250 g Šťouchané brambory s cibulkou, slaninou a pórkem (7) 45 Kč

 200 g Pórkové brambory 30 Kč

 200 g Bramborové tolárky (1a) 35 Kč

 200 g Příplatek bezlepkové-těstoviny a gnocchi (doba přípravy cca 20 minut) (3, 7) 30 Kč

 200 g Fazolové lusky na slanině (7) 59 Kč

 200 g Grilovaná čerstvá zelenina (lilek, cuketa, paprika, cibule) (7) 59 Kč

 50 g Naše tatarská omáčka (1a, 3, 7, 9, 10) 30 Kč

 50 g Česnekovo-jogurtový dressing (7) 30 Kč

 50 g Bylinkový jogurtový dressing (7) 30 Kč

 50 g Pikantní dressing (7) 30 Kč

 50 g Kečup 20 Kč

 50 g Wasabi majonéza 30 Kč

 50 g Hořčice 20 Kč

 50 g Křen 20 Kč

 1 ks Pečivo (1a, 3, 7) 6 Kč

 1 ks Bezlepkové pečivo (3, 7)   20 Kč

 1/2 Bageta rozpečená 15 Kč

Jídelní lístek sestavil šéfkuchař Zdeněk Tomaides.

Vše pro vás připravují Lenka Horynová a Aleš Lorenc.

Většinu jídel náš proškolený personál připraví v bezlepkové úpravě! 
Při přípravě bezlepkových těstovin počítejte s delším časem přípravy.



NÁPOJOVÝ LÍSTEK



APERITIVY

ROZLÉVANÁ VÍNA (12)

VÍNA 0,75 L A SEKTY (12)

CIDER

 0,1 l Cinzano Bianco, Rosso 40 Kč

 0,1 l Crodino – nealkoholický aperitiv 40 Kč

 0,3 l Aperol Spritz 95 Kč

 0,2 l  Červené a bílé víno dle nabídky 44 Kč

 0,1 l Prosecco 38 Kč

Aktuální nabídka lahvových vín a sektů je uvedena v našem vinném lístku.

Cider není ani pivo, ani víno, ale mošt. Zkvašený jablečný mošt s různými stupni alkoho-
lu. Vzniká jednoduchou fermentací jablečné šťávy, která se nechává zrát ve starých dubo-
vých sudech ve vhodné teplotě a pak se stáčí, čistí, pasterizuje a ředí na požadovaný obsah 
alkoholu. O nejdelší historii výroby se přou tradiční rivalové, Angličané a Francouzi.

Dle nabídky 42 Kč

DESTILÁTY

 0,04 l Fernet Stock    30 Kč

 0,04 l Fernet Stock citrus   30 Kč

 0,02 l Krvesaj    23 Kč

 0,04 l Becherovka    35 Kč

 0,04 l Becherovka Lemond   35 Kč

 0,04 l Jägermeister   45 Kč

 0,04 l Griotka – BOŽKOV   30 Kč

 0,04 l Peprmint  likér - BOŽKOV   30 Kč

 0,04 l Vaječný koňak BOŽKOV    30 Kč

 0,04 l Borovička   30 Kč

 0,04 l Slivovice Hildprandt    60 Kč

 0,04 l Hruškovice Hildprandt    60 Kč

 0,04 l Absinth 70%   60 Kč

 0,04 l Baileys   45 Kč

 0,04 l Kahlúa (7)   45 Kč

 0,04 l Amaretto   30 Kč

 0,04 l Malibu   35 Kč

 0,05 l B52 (Kahlúa, baileys, absinth) (7)   60 Kč

VODKA

 0,04 l Vodka Amundsen (1d)   35 Kč

 0,04 l Vodka Amundsen ochucená (1d) (dle nabídky) 35 Kč

 0,04 l Vodka Finlandia (1d)   42 Kč



TEQUILA

RUM

GIN

 0,04 l Tequila Gold   55 Kč

 0,04 l Tequila Silver   55 Kč

0,04 l  Tuzemák, Speciál – BOŽKOV   30 Kč

0,04 l  Captain Morgan   40 Kč

0,04 l  Bacardi   40 Kč

0,04 l  Stroh 80%   45 Kč

0,04 l  Republika    40 Kč 

0,04 l  ZACAPA   120 Kč

 0,04 l Beefeater     38 Kč

WHISKY, BOURBON

 0,04 l Tullamore Dew (1c)   55 Kč

 0,04 l Tullamore Dew Black (1c)   65 Kč

 0,04 l Jameson   55 Kč

 0,04 l Ballantines (1c)   50 Kč

 0,04 l Ballantines Gold 12 let (1c)   90 Kč

 0,04 l Johnnie Walker Red Label (1c)   50 Kč

 0,04 l Jim Beam (1c)   50 Kč

 0,04 l Jim Beam Black 8 let (1c)   70 Kč

 0,04 l Four Roses   55 Kč

 0,04 l Jack Daniels   60 Kč

 0,04 l Jack Daniels Honey   60 Kč

COGNACK

 0,04 l Napoleon   30 Kč

 0,04 l Metaxa *****   50 Kč

 0,04 l Metaxa *******   80 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

 0,25 l Bonaqua  28 Kč  
  (neperlivá, jemně perlivá, perlivá)    

 0,33 l Coca Cola   36 Kč

 0,33 l Coca Cola Zero   36 Kč

 0,33 l Sprite   36 Kč

 0,33 l  Fanta pomeranč, hroznové víno   36 Kč

 0,25 l Kinley Tonic   36 Kč

 0,25 l Kinley Tonic Ginger   36 Kč

 0,25 l Cappy džus    34 Kč  
  (pomerač, jablko, multivitamin, černý rybíz, jahoda, meruňka, grep, hruška)

 0,6 l Cappy džus s vodou   40 Kč 

 0,2 l Nestea (dle nabídky)   34 Kč

 0,5 l Kohoutková voda s citrónem   25 Kč



ENERGETICKÉ NÁPOJE

 0,25 l Red Bull   50 Kč

PIVO TOČENÉ (1A, C)

PIVO OSTATNÍ 

 0,5 l Velkopopovický Kozel světlý ležák   27 Kč

 0,3 l Velkopopovický Kozel světlý ležák   17 Kč

 0,5 l Pilsner Urquell ležák   39 Kč

 0,3 l Pilsner Urquell ležák    23 Kč

 0,5 l Birell světlé nealkoholické pivo   26 Kč

 0,3 l Birell světlé nealkoholické pivo   16 Kč

 0,5 l Velkopopovický Kozel černý (1a,c)   27 Kč

 0,3 l Frisco (dle nabídky) (1a,c)   36 Kč

 0,5 l Bernard – bezlepkové pivo    35 Kč

KÁVA

Turecká káva, 7 g káva    25 Kč

Espresso podávané se smetanou (7)   34 Kč 
Tradiční espresso, 8 g kávy, 30 ml vody

Cappuccino (7)   42 Kč 
Espresso s horkou našlehanou mléčnou pěnou

Káva Latte (7)   45 Kč

Espresso s horkým našlehaným mlékem

Vídeňská káva (7)   42 Kč 
Prodloužené espresso se šlehačkou

Alžírská káva (3, 7)    48 Kč 
Prodloužené espresso, 2 cl vaječný likér, šlehačka

Baileys káva   59 Kč 
Prodloužené espresso, 2 cl Baileys, našlehaná mléčná pěna

Mražená káva (1a, 7)   48 Kč 
Prodloužené espresso, vanilková zmrzlina, šlehačka

Bez kofeinu   39 Kč 
směs kávy bez kofeinu z nejsladších a nejkrémovějších druhů. Dává možnost  
vychutnat optimální kávu bez nežádoucího vedlejšího vlivu kofeinu. Velmi sladká  
chuť, plné tělo, optimální krém, výrazné aroma.

Porce šlehačky (7)     8 Kč

Porce smetany do kávy navíc (7)     6 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Čaj (sáčkový Dilmah)   25 Kč 

Čaj z čerstvé máty nebo zázvoru s medem    39 Kč

Horký džus (hruška, jablko, meruňka, jahoda)   33 Kč

Grog (0,04 l tuzemák Božkov), citrón   35 Kč

Svařené víno bílé nebo červené 0,2 l (12)   49 Kč

Horká čokoláda (7)   42 Kč

Šlehačka (7)     8 Kč

DOPLŇKOVÝ PRODEJ

 1 bal Chipsy (dle nabídky) (1a)   30 Kč

 1 bal Arašídy (5)   27 Kč

 1 bal Pistácie solené (8g)   40 Kč

 1 bal Tyčky (dle nabídky) (1a,3,7)   20 Kč

 1 bal Žvýkačky (dle nabídky)   20 Kč

  Cigarety a doutníky dle nabídky 

TĚŠÍME SE NA VAŠI DALŠÍ NÁVŠTĚVU.



Objednávky jídel přijímáme do 22:00 hod., pouze v neděli do 21:00 hod.

Seznam alergenů je k nahlédnutí u obsluhy.
Prosíme, plaťte až po předložení dokladu.

REZERVACE: 
Tel.: +420 466 645 972 

E-mail: provozni@hoteltrim.cz

Příjemné prožití dne přeje personál HOTELU TRIM.


